
 

 

 

ANO III • EDIÇÃO N° 394 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023. 

                                                                         
                                                                    

                                                                            
                                                                        

1 

  

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 ....... 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 
 
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
ABREULÂNDIA-TO, torna público o Extrato de dispensa de 
licitação nº. 005/2023 Processo nº 093/2023, Objetivando: 
Contratação de empresa para prestação de serviços 
funerários, com fornecimento de urna mortuária, 
tanatopraxia, serviços de translado e vestimenta com vista 
aos atendimentos das necessidades de famílias em situação 
carente assistidas pela Secretaria de Assistência Social. 
CONTRATADA: SANTO ANTONIO SERVIÇOS FUNERARIOS-
LTDA, inscrito no CNPJ nº 03.077.326/0001-05, com sede na 
Rua Tocantins, nº 672, CEP: 77.600-000, setor oeste, Paraiso do 
Tocantins-TO, Valor Total R$ 38.472,00 (trinta e oito mil 
quatrocentos e setenta e dois reais), Vigência: 12(Doze) meses 
contados a partir da assinatura do instrumento contratual Dotação 
Orçamentaria: Unidade Funcional: 06.14.08.244.0001.2.183- 
Manter os Benefícios Eventuais e Emergências 
Elemento de despesa: 33.90.39- Pessoa Jurídica 
Fonte: 1.500.0000.000000-Recursos Próprios  
Fundamentação legal art. 75, II, Lei Federal nº 14.133/2021 de 
1 de abril de 2021. 
Abreulândia-TO, 09 de janeiro de 2023. 
 

Keliane Batista Mascena Moura  
Gestora do Fundo 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº  394 

 

 
Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, segunda-feira, 05 de junho de 2023.  


		2023-06-05T17:11:01-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180




